c9Hflrgg
0бщество с 0граниченнOй 0тветственнOстью

"НаУчно-исследовательский институт прир()дных газOв и газ()вых технологий _ газпрOм вниигАз,
(000 " Газп рOtи ВНИ ИГАЗ")

прикАз

""
y'l

О стоимости обучения в аспирантуре
ООО <Газпром ВНИИГАЗ>> в2024-2025 учебном году

В соответствии со сметами расходов на подготовку аспирантов и
диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук для лицl

прикрепленных к ООО <Газпром ВНИИГАЗ> без освоения прогр€Iмм подготовки
научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре,

ПРИКАЗЫВАК):

1 . Установить в 2024-2025 учебном году стоимость подготовки аспиранта,
поступающего в очную аспирантуру ООО <Газпром ВНИИГАЗ> по договору об
оказаниИ платныХ образователЬных услуг, в размере 234 408 (.Щвести тридцать
четыре тысячи четыреста восемь) рублей.

2. Установить в 2024 году стоимость договора дJIя лиц, прикрепленных к
ООО <Газпром ВНИИГдз> для подготовки диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре, в размере 126 708 (Сто двадцать шесть
тысяч семьсот восемь) рублей.

3. Службе по связям с общественностью и средствами массовой
информации (петлина Е.в.) обеспечить размещение приказа Еа внутреннем и
внешнем информационных портчL,Iах ООО <Газпром ВНИИГАЗ>.

4. Отделу документационного обеспечения управления Организационного
управления (шевелева Л.в.) обеспечить ознакомление с приказом лиц,
указанных в прикЕве.

5. Контроль за исполнением приква возложить на заместителя
Генерального директора по корпоративной защите и управлению персонщIом
Анисимова С.В.

\llJP м.ю.IlедзвецкrrйГенеральный директор

"а" 2/ zoZ/,.